
Medarbejder til butiksopfyldning

Har du et godt overblik og trives du i et travlt miljø? Så er du måske vores nye kollega.
Vi søger en medarbejder til butiksopfyldning i en midlertidig deltidsstilling på 20 timer ugentligt.
Stillingen er med opstart april/maj 2026 og løber frem til oktober 2026.
Omstillingen
En stor del af din arbejdsdag vil foregå i butikken og på lageret. Dine primære opgaver vil være:

Opfyldning af varer i butikken og sikring af korrekt vareeksponering●

Praktiske lageropgaver og ad hoc-opgaver●

Koordinering og samarbejde med kollegaer i afdelingen●

Bidrage til orden og struktur i butik og på lager●

Arbejdet er fysisk betonet og kræver, at du kan bevare overblikket i en travl hverdag.
Vores forventninger
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring fra detailhandel eller med lagerarbejde og vedligeholdelse af butikssortiment●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver●

Overholder deadlines og leverer en professionel indsats hver dag●

Er serviceminded, energisk og har en positiv tilgang til opgaverne●

Trives i en omskiftelig hverdag og bidrager med godt humør til samarbejdet●

Det er en fordel, hvis du har truckkort, men det er ikke et krav. Du behersker dansk på et godt
niveau og besidder basale engelskkundskaber. Du har desuden en god IT-forståelse – og gerne
erfaring med logistik- eller lagersystemer.
Ugentlig arbejdstid
Stillingen er midlertidig og på 20 timer i gennemsnit pr. uge. Vagterne vil ligge placeret på alle tider
af døgnet med fri hver anden weekend. Vagtlængden kan variere fra 4 til 13 timer.
Om afdelingen
Supply Chain er ansvarlig for det samlede vareflow til butikker og restauranter i Billund Lufthavn og
hører under den kommercielle afdeling Sales. Supply Chain håndterer alle varer, der kan købes
såvel i Shopping som i Food & Beverage i forbindelse med rejser via Billund Lufthavn. I afdelingen
er der ansat 21 medarbejdere.
Interesseret?
Så send os din ansøgning og dit CV hurtigst muligt via "Ansøg" nederst på denne side. Vi evaluerer
ansøgningerne løbende, og der er frist for ansøgning den 15. februar 2026.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Supply Chain Manager Rasmus
Koldsgaard Laursen på mail rkl@bll.dk.
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